[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

Secretaria Municipal da Administração

EDITAL Nº003/2022
De 18 de fevereiro de 2022

VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande do Sul, no exercício do cargo de Prefeito, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO o GABARITO da Prova do Processo Seletivo para o cargo de Agente Comunitário de Saúde.

CARGO: Agente Comunitário de Saúde
	01
D
	02
C
	03
A
	04
C
	05

B
	06
A
	07
B
	08
A
	09
D
	10
B

	11
C
	12
A
	13
C
	14
B
	15
A
	16
C
	17
A
	18
C
	19
A
	20
A

Gabinete do Prefeito Municipal

Em, 18 de fevereiro de 2022
Valmir Land

Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se.
[image: image1.png]